
 

 

UCHWAŁA NR VII/30/15 

RADY MIEJSKIEJ KUDOWY-ZDROJU 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/217/13 w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania, 

pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień za osiągnięcia sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.
1)

) w związku z art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 r. o sporcie (tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 715) Rada Miejska Kudowy – Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/217/13 Rady Miejskiej Kudowy – Zdroju z dnia 29 maja 2013r. w sprawie 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania, pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień za 

osiągnięcia sportowe (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 3691) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Nagrodą jest jednorazowe świadczenie wypłacane z budżetu Gminy Kudowa – Zdrój, 

przyznawane: 

a) uczniom szkół prowadzonych na terenie Gminy Kudowa – Zdrój, 

b) uczniom i studentom będącym mieszkańcami Gminy Kudowa – Zdrój realizującym naukę poza 

miejscem zamieszkania, 

którzy w terminie 12 miesięcy poprzedzających złożenie wniosku zajęli od I do III miejsca w krajowym 

współzawodnictwie sportowym, co najmniej szczebla wojewódzkiego, w międzynarodowym 

współzawodnictwie sportowym lub zostali powołani do Kadry Polski lub Kadry Wojewódzkiej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Miasta Kudowa – Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

E. Marecka-Szydło 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 

379 i poz. 1072. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 maja 2015 r.

Poz. 2011


		2015-05-04T12:41:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




